
1 
 

2023 年 4 月 28 日 

お客さま 各位 

 

 

価格改定のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり原材料および運送費等の諸経費の高騰が続いており、従来の価格を維持することが困難

になってまいりました。 

つきましては、下記の通り一部製品の価格改定を実施させていただきたくご高配賜りますようお願い申し上

げます。 

 

弊社といたしましては引き続き製品・サービスの品質向上に努めて参る所存でございます。 

今後ともお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

 
■対象アイテム （2023 年 7 月 1 日受注分より価格改定） 

分類 カタログ掲載 

 

板金パネル 

木製ボード 

制電シート 

間仕切シート 

SF アルミ構造材     (SF 201) P. 566～580 

GF アルミパイプ構造材 (GF 202) P. 476～490 

ZF 高剛性アルミ構造材 (ZF 203) P. 312～326 

 

GF キット品 

（台車・作業台・ラック） 
GF アルミパイプ構造材 (GF 202) P. 343～369 

※アイテム詳細及び価格は、https://fa.sus.co.jp/内の価格改定履歴をご覧ください。                                              

 

以上 

https://fa.sus.co.jp/

